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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



dotyczy: DZP/PN/29/2021 – Dostawa lampy operacyjnej i zasilacza opasek zaciskowych – 2 pakiety.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z obudową kopuły wykonaną z aluminium, co jest rozwiązaniem lepszym i bardziej trwałym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z poborem mocy przez kopułę wynoszącym 80W, co nie wpłynie znacząco na energooszczędność urządzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę ze średnicą zewnętrzną kopuły 67 cm (75 cm wraz z otaczającym relingiem)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 4 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z uchwytem brudnym w formie relingu okalającego 65% kopuły, co zapewnia komfort pozycjonowania urządzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 5 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę ze średnicą pola roboczego d10 =26 cm, d50 =18 cm, co zapewnia znakomite oświetlenie różnorodnych pól operacyjnych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z regulacją natężenia światła realizowaną elektroniczne w 8 stopniach, co zapewnia wystarczająco szeroki wybór opcji operatorom?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie 7 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z temperaturą barwową regulowaną w trzech krokach 3800-4400-5000K, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę ze stopniem ochrony obudowy IP 57, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o łącznym poborze prądu przez czasze 53W?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania kopułę o średnicy 52cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę ze stała ogniskową?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 12 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę posiadającą dwie temperatury barwowe? 4500 i 5000 st. K?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 13 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę ze stopniem ochrony obudowy IP 20?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.




image1.jpeg
42-400 Zawiercie, ul Miodowa 14 Q
326740 361 &

Szplful P°W|01'°Wy zampubeszpitalzawiercie.pl =
w Zawierciu www.szpitazawlercie.pl ©

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





